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1 132118 Давид Марјан Цветковски ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВОПроверено61.2600732602 61.2600732602

2 143838 Лука Горан Герасовски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено53.4688644690 53.4688644690

3 140629 Давид Игор Јовановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено51.5064102562 51.5064102562

4 137423 Ненад Обрад Васиљевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено50.8424908428 50.8424908428

5 131193 Михаел Борче Максимовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено44.5659340658 44.5659340658

6 135029 Антонио Ивица Василевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено43.2820512822 43.2820512822

7 146013 Ива Јовица Диневска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено43.2509157508 43.2509157508

8 142134 Андреј Ивана Јакимовски ОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКАПроверено43.2500000000 43.2500000000

9 152059 Леон Александра Милетиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕПроверено42.7931547618 42.7931547618

10 127797 Илија Мирослав Здравковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено38.4423076925 38.4423076925
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